
Warunki sprzedaży ZPO SAMBOR Sp. z o.o. 

 Wszystkie zamówienia złożone przez Klienta w ZPO Sambor Sp. z oo („Spółka”) i przyjęte przez Spółkę akceptowane 

są na następujących warunkach: 

W niniejszych Warunkach następujące słowa będą miały następujące znaczenie: 

„Umowa” oznacza każdą umowę sprzedaży towarów przez Spółkę na rzecz Klienta 

 „Klient” oznacza Klienta, którego imię i nazwisko widnieje na Formularzu Umowy Sprzedaży  

„Termin Dostawy” oznacza datę lub daty wskazane w Formularzu Umowy Sprzedaży 

 „towar” oznacza towar wskazany w Formularzu Umowy Sprzedaży 

 „cena” oznacza cenę podaną w Formularzu Umowy Sprzedaży, która o ile nie określono inaczej na piśmie, nie 

zawiera podatku VAT, lecz zawiera koszty dostawy 

„Formularz Umowy Sprzedaży” oznacza formularz przesłany Klientowi przez Spółkę, potwierdzający warunki 

nabycia towaru przez Klienta i włączający niniejsze Warunki Sprzedaży 

  „Zamówienie” oznacza zamówienie Klienta na towary, określone w formularzu zamówienia Klienta lub w 

pisemnej akceptacji przez Klienta Formularza Umowy Sprzedaży Spółki, w zależności od przypadku 

W szczególności zwraca się uwagę Klienta na postanowienia pkt. 10.  

1. Zamówienie stanowi ofertę Klienta dotyczącą zakupu towaru zgodnie z niniejszymi Warunkami. Klient 

odpowiada za kompletność i dokładność treści Zamówienia. Zamówienie uważa się za przyjęte dopiero wówczas, 

gdy Spółka wyrazi pisemną akceptację Zamówienia za pomocą Formularza Umowy Sprzedaży lub w inny sposób i 

z tą chwilą Umowa dojdzie do skutku. Formularz Umowy Sprzedaży stanowi całość umowy pomiędzy stronami. 

Klient potwierdza, że nie opierał się na żadnym oświadczeniu, obietnicy, zapewnieniu lub gwarancji złożonej lub 

udzielonej przez lub w imieniu Spółki, która nie jest zawarta w Umowie. Niniejsze Warunki mają zastosowanie do 

każdej Umowy, z wyłączeniem wszelkich warunków, które Klient mógłby próbować stosować. Żadna zmiana 

niniejszych Warunków nie będzie skuteczna, jeśli nie zostanie wcześniej uzgodniona na piśmie przez 

przedstawiciela Spółki. 

2. Niniejszym wyklucza się wszelkie gwarancje, warunki lub inne zastrzeżenia wynikające z ustawy lub prawa 

zwyczajowego, z wyjątkiem tego, że Spółka gwarantuje, że według wiedzy Spółki, towary są wolne od wad w 

momencie dostawy, innych niż wady zwyczajowo występujące ze względu na charakter towarów lub są z innego 

powodu nieuniknione. W celu uniknięcia wątpliwości, Spółka nie ponosi żadnej odpowiedzialności wobec Klienta, 

jeżeli towar nie nadaje się do celu, dla którego Klient go nabył, ani też Spółka nie będzie w żadnym przypadku 



odpowiedzialna za jakiekolwiek koszty związane lub poniesione w związku z w wyniku wycofania produktu z 

inicjatywy Klienta lub strony trzeciej. 

3. Dostawa towaru następuje na adres wskazany w Formularzu Umowy Sprzedaży. Uznaje się, że Klient przyjął 

towar, chyba że w ciągu 7 dni od daty dostawy Spółka otrzyma pisemne roszczenie wyszczególniające wszelkie 

wady jakościowe, co do stanu lub jakiekolwiek braki ilościowe. Spółka otrzyma odpowiednią możliwość zbadania 

każdego takiego roszczenia i, jeśli Spółka uzna takie roszczenie, będzie uprawniona, według własnego uznania, do 

wymiany towaru lub zwrotu całej ceny (lub jej odpowiedniej części). Jeżeli Klient przyjmie lub uznano, że przyjął 

towar lub Spółka zwróciła całą cenę (lub odpowiednią jej część), Spółka nie będzie ponosić żadnej dalszej 

odpowiedzialności wobec Klienta (z wyjątkiem śmierci lub obrażeń ciała spowodowanych przez zaniedbanie 

Spółki). Dostawę do wskazanej przez Klienta strony uważa się za dostawę do Klienta. Ryzyko związane z towarem 

przechodzi na Klienta w momencie dostawy.  

4. Klient może odstąpić od Umowy wyłącznie w drodze porozumienia ze Spółką. Spółka może odstąpić od umowy 

bez ponoszenia jakiejkolwiek odpowiedzialności, jeżeli Spółka zamówiła towar u osoby trzeciej, a osoba trzecia nie 

wywiązała się ze swoich zobowiązań wobec Spółki w zakresie dostawy takich towarów do Spółki. 

5. Spółka dołoży wszelkich starań, aby dostarczyć towar Klientowi w Terminie Dostawy lub wcześniej, przy czym 

czas nie jest tu najważniejszy i Spółka nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek straty poniesione przez 

Klienta powstałe w wyniku opóźnienia w dostawie towaru. 

6. O ile Formularz Umowy Sprzedaży nie stanowi inaczej, wszystkie faktury należy opłacić w terminie 30 dni od 

daty wystawienia faktury. Następnie od wszelkich zaległych kwot naliczane będą odsetki w wysokości 20% rocznie. 

Odsetki naliczane są z dnia na dzień od terminu płatności do momentu faktycznego dokonania płatności przez 

Klienta. Klient nie będzie dokonywał żadnych potrąceń z ceny z tytułu jakichkolwiek odliczeń, roszczeń lub sporów 

7. W przypadku, gdy jakakolwiek faktura wystawiona przez Spółkę Klientowi pozostaje niezapłacona po terminie 

wymagalności, Spółka może, bez uszczerbku dla jakichkolwiek innych swoich praw, rozwiązać wszystkie umowy z 

Klientem i/lub anulować lub odroczyć wszystkie lub wszelkie dalsze dostawy na rzecz Klienta do czasu, gdy faktury 

(niezależnie od tego, czy staną się wymagalne przed lub w trakcie takiego odroczenia) wraz z wszelkimi odsetkami 

zostaną w pełni zapłacone i/lub Spółka będzie mogła, według własnego uznania, zaliczyć wszelkie płatności 

otrzymane od Klienta na poczet jakiejkolwiek niezapłaconej faktury za towary dostarczone Klientowi przez Spółkę. 

8. Tytuł prawny do towarów pozostaje przy Spółce do czasu uiszczenia przez Klienta ceny za ten towar oraz 

wszystkich innych kwot należnych Spółce od Klienta, niezależnie od tytułu ich powstania. Do czasu takiej płatności 

Klient będzie przechowywał towary w charakterze powiernika, jako depozytariusz na rzecz Spółki oraz, o ile jest to 

rozsądnie wykonalne, będzie przechowywać i przechowywać towary oddzielnie od wszelkich innych towarów, tak 

aby można je było zidentyfikować jako własność Spółki. Żadne z postanowień nie upoważnia Klienta do zawarcia 

jakiejkolwiek umowy sprzedaży towarów lub jakiejkolwiek ich części w charakterze agenta w imieniu Spółki lub do 

zwrotu lub odrzucenia towarów lub jakiejkolwiek ich części, chyba że określono inaczej w niniejszych Warunkach. 

9. Spółka nie ponosi żadnej odpowiedzialności wobec Klienta w związku z niewykonaniem lub opóźnieniem w 

wykonaniu któregokolwiek ze swoich zobowiązań umownych wobec Klienta, które można przypisać jakiejkolwiek 



przyczynie o dowolnym charakterze, pozostającej poza rozsądną kontrolą Spółki, a żadne takie niewykonanie lub 

opóźnienie nie będzie w jakimkolwiek celu uważane za naruszenie umowy. 

10. OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 

1) Spółka w żadnych okolicznościach nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek pośrednie lub wtórne 

straty lub szkody jakiegokolwiek rodzaju, ani za utratę zysków lub szczególne szkody jakiegokolwiek 

rodzaju, niezależnie od tego, czy są one brane pod uwagę przez strony, czy też nie, które Klient może 

ponieść z tytułu w wyniku naruszenia przez Spółkę zobowiązań wynikających z Umowy. 

2) Całkowita odpowiedzialność Spółki wobec Klienta z tytułu wszelkich innych strat powstałych w związku 

z Umową, czy to wynikających z umowy, czynu niedozwolonego (w tym zaniedbania), naruszenia 

obowiązku ustawowego, czy też z innego powodu, w żadnym wypadku nie przekroczy 3% zapłaconej ceny, 

lecz nie więcej niż 10 000 EURO.  

3) Żadne z postanowień niniejszych Warunków Sprzedaży nie ogranicza ani nie wyłącza odpowiedzialności 

Spółki za:  

1. Śmierć lub obrażenia ciała spowodowane zaniedbaniem Spółki lub jej pracowników, agentów lub 

podwykonawców (w zależności od przypadku). 

2. Oszustwo lub oszukańcze wprowadzenie w błąd. 

3. Złośliwe zanieczyszczenie. 

4. Wszelkie sprawy, w odniesieniu do których wyłączenie lub ograniczenie odpowiedzialności Spółki byłoby 

niezgodne z prawem. 

11. Płatność zostanie dokonana zawsze w walucie wskazanej w Formularzu Umowy Sprzedaży, chyba że w chwili 

dokonywania płatności waluta ta nie będzie już obowiązującą i uznawaną walutą. W takiej sytuacji płatność 

zostanie dokonana w walucie PLN lub EURO (według wyboru Spółki) po kursie referencyjnym Europejskiego Banku 

Centralnego obowiązującym w dniu płatności faktury sprzedaży. 

12. Każda Umowa, do której mają zastosowanie niniejsze Warunki Sprzedaży, będzie interpretowana i będzie 

obowiązywać zgodnie z prawem polskim, a strony akceptują wyłączną jurysdykcję sądów polskich. 

13. Każde postanowienie niniejszych Warunków jest niezależne i odrębne od pozostałych postanowień oraz 

odpowiednio wykonalne. Jeżeli którekolwiek postanowienie niniejszych Warunków będzie z jakiegokolwiek 

powodu niewykonalne, ale byłoby wykonalne, gdyby część jego brzmienia została usunięta, będzie ono miało 

zastosowanie z takimi usunięciami, jakie będą konieczne, aby zapewnić jego wykonalność. 

14. ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA OWOCÓW SAMBOR Sp. z o.o.  z siedzibą w Samborcu [Samborzec 55, 27-650, 

Samborzec], NIP 864-140-19-32, REGON: 830332308, wpis w KRS nr 0000053095, w związku z treścią art. 4c 

ustawy z dnia z dnia 8 marca 2013 r. przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, 

informuje, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu tego przepisu oraz Załącznika nr 1 do 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 roku uznającego niektóre rodzaje pomocy za 

zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art.107 i art. 108 Traktatu (Dz.Urz. UE L 187 z 26.06.2014 ze zm.). 


